



ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.08.2022 № 431-п

г. Иваново

О внесении изменений в постановление Правительства Ивановской области от 18.02.2016 № 43-п «Об утверждении государственной программы Ивановской области «Развитие физической культуры и спорта в Ивановской области»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Ивановской области от 03.09.2013 № 358-п «О переходе к формированию областного бюджета на основе государственных программ Ивановской области» Правительство Ивановской области **п о с т а н о в л я е т**:

Внести в постановление Правительства Ивановской области от 18.02.2016 № 43-п «Об утверждении государственной программы Ивановской области «Развитие физической культуры и спорта в Ивановской области» следующие изменения:

1. В приложении к постановлению:

1.1. В строке «Объемы ресурсного обеспечения Программы» раздела 1 «Паспорт Программы»:

в подразделе «Общий объем бюджетных ассигнований»:

слова «2022 год - 1080103289,93 руб.» заменить словами «2022 год - 1080995070,40 руб.»;

в подразделе «- областной бюджет»:

слова «2022 год - 364906489,93 руб.» заменить словами «2022 год - 365798270,40 руб.».

2. В приложении 1 к государственной программе Ивановской области «Развитие физической культуры и спорта в Ивановской области»:

2.1. Строку 1.2.1 таблицы раздела 3 «Сведения о целевых индикаторах (показателях) реализации подпрограммы» изложить в следующей редакции:

«1.2.1.	Количество организованных физкультурных	мероприятий	205	205	410	303	189	545	206	205	205»
---------	---	-------------	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	------

мероприятий и спортивных мероприятий												
--------------------------------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

3. В приложении 2 к государственной программе Ивановской области «Развитие физической культуры и спорта в Ивановской области»:

3.1. В строке «Объемы ресурсного обеспечения подпрограммы» раздела 1 «Паспорт подпрограммы»:

в подразделе «Общий объем бюджетных ассигнований»:

слова «2022 год - 269741141,31 руб.» заменить словами «2022 год - 270632921,78 руб.»;

в подразделе «- областной бюджет»:

слова «2022 год - 267198541,31 руб.» заменить словами «2022 год - 268090321,78 руб.».

3.2. Строку 1.1.1 таблицы раздела 3 «Сведения о целевых индикаторах (показателях) реализации подпрограммы» изложить в следующей редакции:

«1.1.1.	Число прошедших спортивную подготовку на этапах спортивной подготовки	лиц, человек	1392	1410	1971	3229	2976	2875	2617	2875	2875»
---------	--	-----------------	------	------	------	------	------	------	------	------	-------

3.3. В таблице раздела 4 «Ресурсное обеспечение подпрограммы»:

в строке «Подпрограмма, всего:» цифры «269741141,31» заменить цифрами «270632921,78»;

в строке «бюджетные ассигнования» цифры «269741141,31» заменить цифрами «270632921,78»;

в строке «областной бюджет» цифры «267198541,31» заменить цифрами «268090321,78»;

в строке 1 цифры «267007162,82» заменить цифрами «267898943,29»;

в строке 1.1 цифры «114583032,34» заменить цифрами «115291212,81»;

в строке 1.9 цифры «8256767,05» заменить цифрами «8440367,05».

Губернатор
Ивановской области



С.С. Воскресенский